Relatério de Vencedores

Nome do Promotor:
Nome do Comprador:

Edital /Processe: 2022.04.20.003
Data de Realizacéio: 11/05/2022 as 12:00
Local: www,.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsdvel: Willamys Cameiro Carvalho
ELZA FACUNDO ROCHAME  97.341.028/0001-24

Total do Fornecedor

Prefeitura Municipal de Boa Viagem

621.965,00

Lote: 1 Homologado
Participaciio Licitante - Ampla participagio
Item Especificagiio Unidade Qtd
01 - URNA FUNERARIA ADULTA -
CONFECCIONADA EM MADEIRA
DE PINUS COM 18MM DE
ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM
TECIDO TNT; ACABAMENTO EM
VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA Unidade %0.00
COM 04 CHAVETAS; SEM VISOR; '
COM 06 ALCAS TIPO DURA;
DIMENSOES: LARGURA PARTE
INFERIOR OMBRO 58CM,
LARGURA PARTE SUPERIOR
OMBRO 64CM, COMPRIME
02 ~ URNA FUNERARIA INFANTIL I:
CONFECCIONADA EM MADEIRA
DE PINUS COM 18MM DE
ESPESSURA; FORRQ INTERIOR EM
TECIDO TNT; ACABAMENTO EM
VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA .
2 COM 04 CHAVETAS; SEM VISOR; Unidade 5,00
COM 04 ALCAS TIPO DURA;
DIMENSOES: LARGGURA PARTE
INFERIOR OMBROC 40CM,
LARGURA PARTE SUFERIOR
OMBRO 46CM, COM.
03 - URNA FUNERARIA INFANTEL
H: CONFECCIONADA EM
MADEIRA DE PINUS COM 18MM
DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR
EM TECIDO TNT; ACABAMENTO
EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; .
3 TAMPA COM 04 CHAVETAS; SEM Unidade 10,00
VISOR; COM 04 ALCAS TIPO
DURA; DIMENSOES: LARGURA
PARTE INFERIOR OMBRO 43CM,
LARGURA PARTE SUPERIOR
OMBRO 46CM, COM
04 - URNA FUNERARITA INFANTIL
Hi: CONFECCIONADA EM
MADEIRA DE PINUS COM 18MM
DE ESPESSURA: FORRC INTERIOR
EM TECIDG TNT; ACABAMENTO
EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; .
4 TAMPA COM 04 CHAVETAS; SEM Unidade 20,00
VISOR; COM 04 ALCAS TIFO
DURA; DIMENSOES: LARGURA
PARTE INFERIOR OMBRO 43CM,
LARGURA PARTE SUPERIOR
OMBRO 46CM
05 - URNA FUNERARIA RECEM
NASCIDO: CONFECCIONADA EM
MADEIRA DE PINUS COM 18MM
DY ESPESSURA; FORRO INTERIOR
EM TECIDO TNT; ACABAMENTO
5 COR BRANCA; TAMPA COM 04 Unidade 35,00
CHAVETAS; SEM VISOR; COM (4
ALCAS, TIPO DURA, DIMENSOES
60 CM DE COMPRIMENTO, 11 CM
DE ALTURA, LARGURA DE 23,5
CM, PADRAC POPULAR
6 06 - URNA FUNERARIA ADULTA Unidade 16,00
TAMANHO ESPECIAL
CONFECCIONADA EM MADEIRA

Valor Unitérie

1.104,000000

1.023,500000

971,750000

920,000000

903,000000

2.237,500000

Valor Total

§8.320,000000

5.117,500000

9.717,500000

18.400,060000

31.605,000000

©22.375,000000°

Lance

621.965,00

621.965,00

621.965,00

621.965,00

621.965,00

621.965,00
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12
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DE PINUS COM 18MM DE

ESPESSURA: FORRO INTERIOR EM

TECIDO TNT; ACABAMENTO EM

VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA

COM 04 CHAVETAS; SEM VISOR;

COM 06 ALCAS, TIPO DURA.

DIMENSOES: LARGURA PARTE

INFERIOR OMBRO 0,72CM,

LARGURA PARTE SUPERIOR O

07 - KIT ORNAMENTACAO:

HIGIENIZACAQ, LIMPEZA,B

PREPARACAO DO CORPO NA ,

URNA FUNERARIA COM FLORES Unidade 160,00
(NATURAIS OU ARTIFICIAIS) E

EDREDOM

08 - KITS - CONTENDO 04 VELAS )

COM DURACAO DE 24 HORAS Unidado 100,00
09 - MORTALHA -

CONFECCIONADA EM TECIDO

RESISTENTE DE POLIESTER QU .

CETIM NA COR BRANCA; Unidade 100,00
MASCULINA E FEMININA,

ADULTO

10 - MORTALHA -

CONFECCIONADA EM TECIDO

RESISTENTE DE POLIESTER OU .

CETIM NA COR BRANCA; Unidade 60,00
MASCULINA E FEMININA,

INFANTIL

11 - TRANSLADO TRANSLADO DE

CORPO CADAVERICO, EM

VEICULO FUNERARIO TIFO

PICAPE, PREPARADO PARA TAL

FINALIDADE, COM MOTORISTA,

MANUTENCAO E COMBUSTIVEL, ~ XMRodado  50.000,00
POR CONTA DA CONTRATADA. O

vEICULO PODERA TRANSITAR EM

ESTRADAS COM OU SEM

PAVIMENTO ASFALTICO.

12 - COROA DE FLORES COROA DE

FLORES ARTIFICIAIS COM 60 CM Unidade 160,00
DE DIAMETRO

750,000000

75,900000

253,000000

253,000000

4,500000

333,500000

120.000,000000

7.590,000000

25.300,060000

15.180,000000

225.000,000000

53.360,000000

621.965,00

621.965,00

621.965,00

621.965,00

621,965,00

621.965,00



